
Страна 1 од 2 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА БОЈНИК 

Комисија за ЈН 
Број: 404-28/15 

Датум: 26.08.2015. 
Б О Ј Н И К 

 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12) 

комисија за ЈН МВ бр. 404-28/15- Извођење радова на изградњи прве фазе уличне расвете у 
месним заједницама Мијајлица, Вујаново, Велика Црквица, Мала Црквица, Ђаце и изградња  
подземне НН мреже за напајање Српске Православне цркве у МЗ Плавце, Комисија сачињава: 

 
ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЈН МВ бр. 404-28/15 

 
Измена и допуна конкурсне документација садржи се у следећем: 
 
1. На страни 39. конкурсне документације за ЈН МВ бр. 404-28/15 Извођење радова на 
изградњи прве фазе уличне расвете у месним заједницама Мијајлица, Вујаново, Велика 
Црквица, Мала Црквица, Ђаце и изградња  подземне НН мреже за напајање Српске 
Православне цркве у МЗ Плавце, у Предмеру и предрачуну за изградњу прве фазе уличног 
уличног осветљења у МЗ Мала Црквица, позиције 4 и 5  мењају се и гласе: 
 

4. Isporuka i ugradnja provodnika AlČe 25 
mm2.Provodnik na izolatore N95 
učvrstiti uz pomoć trake za bandažiranje 
ili žice kao što je prikazano u detalju.U 
okviru troškova predvideti isključenja i 
uključenja od strane ED, radi izvođenja 
radova na NN mreži u beznaponskom 
stanju.Sve komplet. m 1200 x  ⁼  

5. Isporuka i ugradnja kabla SKS XXOO-A 
4x16 mm2.Kabal ide NN izvoda u TS do 
IMO na ČRS,a potom iz IMO izlazi do 
uporišta u glavi stuba kabli,pri čemu se 
grana u tri pravca(tri faze) prema 
najbližim stubovima sa AlČe 
provodnicima 25mm2.Koristiti samo po 
jednu fazu sa izvoda za svaki pravac, a 
nulu koristiti iz postojeće NN mreže.U 
radove predvideti potrebane radove za 
provlačenje kabla kroz TS kao i troškove 
isključenja i uključenja od strane ED, radi 
izvođenja radova unutar TS u 
beznaponskom stanju.Sve komplet. m 20 x  ⁼   

  
2. Због наведених измена и допуна конкурсне документације обавештавамо понуђаче да се 
продужава рок за подношење понуда тако да је сада рок за подношење понуда 3. септембар 
2015. године до 12,00 сати, а отварање понуда истог дана 3. септембра 2015. године у 13,00 
сати. Наведене измене и допуне конкурсне документације користити приликом давања 
понуде. 
3. Ове измене и допуне конкурсне документације објавити и обавештење о продужењу рока 
на порталу ЈН и на сајту општине Бојник 



Страна 2 од 2 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Приликом припреме Конкурсне документације за бр. 404-28/15- Извођење радова на 
изградњи прве фазе уличне расвете у месним заједницама Мијајлица, Вујаново, Велика 
Црквица, Мала Црквица, Ђаце и изградња  подземне НН мреже за напајање Српске 
Православне цркве у МЗ Плавце дошло је до техничке грешке тако што је у Предмеру и 
предрачуну за изградњу прве фазе уличног уличног осветљења у МЗ Мала Црквица у позицији 
4. уместо количине од 1200 метара, уписана количина од 120 метара и у позицији 5 уместо 
количине од 20 метара уписана количина од 420 метара.  
Грешка је исправљена као у диспозитиву овог акта. 

Измене у продужењу рока су утврђене на основу члана 63. став 5. Закона о јавним 
набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12) 

 
Комисија за ЈН 404-28/15 


